
Disciplina:

V +0.3

2 27 Lazić Simona 02 RNI 14.48
3 24 Valić Anja 04 RNI 14.09

4 125 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.18 I

5 98 Živković Daria 05 KRU 12.79 II

6 28 Rakić Anastasija 03 RNI 13.42 6

7 105 Josifljević Jovana 03 KRA 14.76

8 130 Stoicev Milica 02 BLD 13.99 9

1 8 Milić Mia 02 VŽJ NS

V +0.4

1 87 Marković Anđela 03 MOĆ 13.39 5

2 37 Gajović Milica 03 RKG 13.66 7

3 35 Gojak Milica 03 RKG 13.81 8

4 34 Filipović Đurđina 03 RKG 14.87
5 33 Vasić Tijana 05 RKG 13.20 4
6 32 Spasić Milica 03 RKG 14.83

7 5 Petrović Una 01 ŽNI 13.05 III

8 51 Filipović Julija 03 PRĆ 14.26

Disciplina:

4 125 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.18 I

5 98 Živković Daria 05 KRU 12.79 II

7 5 Petrović Una 01 ŽNI 13.05 III

5 33 Vasić Tijana 05 RKG 13.20 4
1 87 Marković Anđela 03 MOĆ 13.39 5
6 28 Rakić Anastasija 03 RNI 13.42 6

2 37 Gajović Milica 03 RKG 13.66 7

3 35 Gojak Milica 03 RKG 13.81 8

8 130 Stoicev Milica 02 BLD 13.99 9
3 24 Valić Anja 04 RNI 14.09 10

8 51 Filipović Julija 03 PRĆ 14.26 11

2 27 Lazić Simona 02 RNI 14.48 12
7 105 Josifljević Jovana 03 KRA 14.76 13
6 32 Spasić Milica 03 RKG 14.83 14

4 34 Filipović Đurđina 03 RKG 14.87 15

1 8 Milić Mia 02 VŽJ NS

100 m Ž

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god

100 m Ž UKUPNO

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub OPOMENA rezultat mesto

klub OPOMENA rezultat mesto

I grupa

II grupa

POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE ZA 
JUNIORE-KE

NEZVANIČNI REZULTATI - ŽENE

Kruševac 22.08.2020.



Disciplina: 100m prepone Ž                         10/0.838/8.50m 16:05h

3 103 Miladinović Jovana 01 KRA 17.83 I

4 35 Gojak Milica 03 RKG 19.38 II

5 34 Filipović Đurđina 03 RKG 20.96 III

Disciplina:

1 113 Bakovic Branka 04 FAP 1:07,61 10

2 103 Miladinović Jovana 01 KRA 1:06,49 8

3 26 Medoš Petra 04 RNI 1:03,02 III

4 61 Milanović Milena 05 POŽ 1:03,17 5

5 88 Đokić Ema 05 MOĆ 1:06,62 9

6 78 Maletić Lena 06 MZA 1:01,71 II

7 104 Krstić Anđela 04 KRA 1:08,10 11

2 97 Slavković Milica 04 KRU 1:08,11 12

3 59 Stojanović Kristina 04 POŽ 1:05,94 7
4 58 Jovanović Jelena 01 POŽ 1:08,97 13
5 57 Živković Jelena 02 POŽ 1:05,31 6

6 52 Arsenijević Iva 04 PRĆ 1:03,03 4

7 37 Gajović Milica 03 RKG 1:01,53 I

Disciplina:

7 37 Gajović Milica 03 RKG 1:01,53 I

6 78 Maletić Lena 06 MZA 1:01,71 II

3 26 Medoš Petra 04 RNI 1:03,02 III

6 52 Arsenijević Iva 04 PRĆ 1:03,03 4

4 61 Milanović Milena 05 POŽ 1:03,17 5

5 57 Živković Jelena 02 POŽ 1:05,31 6

3 59 Stojanović Kristina 04 POŽ 1:05,94 7

2 103 Miladinović Jovana 01 KRA 1:06,49 8

5 88 Đokić Ema 05 MOĆ 1:06,62 9
1 113 Bakovic Branka 04 FAP 1:07,61 10

7 104 Krstić Anđela 04 KRA 1:08,10 11

2 97 Slavković Milica 04 KRU 1:08,11 12
4 58 Jovanović Jelena 01 POŽ 1:08,97 13

Disciplina:

V +0.6

4 125 Ilić Ivana 02 ČAČ 12.12 I

5 98 Živković Daria 05 KRU 12.65 II

6 33 Vasić Tijana 05 RKG 12.92 III

3 5 Petrović Una 01 ŽNI 12.97 4

7 28 Rakić Anastasija 03 RNI 13.43 5

2 87 Marković Anđela 03 MOĆ 13.55 6

1 35 Gojak Milica 03 RKG 13.74 7

8 37 Gajović Milica 03 RKG 14.12 8

klub OPOMENA rezultat mestostaza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god

II grupa

I grupa

400 m Ž

OPOMENAstaza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub rezultat mesto

400 m Ž UKUPNO

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub OPOMENA

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub mesto

100 m Ž FINALE

rezultat mesto

OPOMENA rezultat



Disciplina:

1 76 Murić Saima 06 NOP 4:33,39 I

3 74 Mehmedović Mejra 06 NOP 4:46,44 II

4 79 Maletić Iva 03 MZA 4:48,87 III

2 75 Nikolić Lenka 06 NOP 4:58,15 4

9 124 Đoković Sanja 02 ČAČ 4:59,87 5

6 60 Rogožarski Katarina 05 POŽ 5:04,96 6

5 90 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:24,20 7

7 15 Stanković Jovana 05 SMD 5:37,44 8

10 129 Iliev Stefani 04 BLD 5:38,51 9

8 89 Živković Silvija 03 MOĆ 5:59,10 10

Disciplina:

2 123 Jakovljević Marijana 03 ČAČ 19:47,90 I

1 16 Petronijević Vera 02 SMD 22:59,04 II

33 Vasić Tijana 05

36 Veljković Ana Sofija 06

38 Veličković Nevena 05

39 Stevanović Magdalena 05

24 Valić Anja 04

27 Lazić Simona 02

28 Rakić Anastasija 03

26 Međoš Petra 04

102 Stanković Katarina 05

105 Josifljević Jovana 03

103 Miladinović Jovana 01

104 Krstić Anđela 04

35 Gojak Milica 03

41 Luković Nađa 05

34 Filipović Đurđina 03

32 Spasić Milica 05

OPOMENA rezultat mesto

1500m Ž

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub OPOMENA rezultat mesto

5000m Ž

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub OPOMENA rezultat mesto

3 RKG 1 52.40 I

53.07 II

4 KRA 55.02 III

5 RKG 2 56.99 4

2 RNI



Disciplina: Skok u dalj Ž

I w II w III w IV w V w VI w

7 115 Dragutinovic Jana 03 FAP 5.60 +0.0 5.71 -1.5 5.56 -0.1 5.55 +0.0 - - 5.38 -1.7 5.71 I

2 39 Stevanović Magdalena 05 RKG 5.17 -0.2 5.04 -1.6 5.11 -1.6 5.01 -1.4 5.26 +0.0 5.28 -1.4 5.28 II

8 23 Milutinović Mitra 06 RNI 4.86 -0.1 4.61 -1.7 5.00 -0.9 4.94 -0.7 X -0.7 4.83 -1.0 5.00 III

6 70 Radovanović Nina 03 PKG 4.98 +0.7 4.74 -0.9 4.79 +0.0 4.72 -0.3 4.80 -0.9 4.75 +0.0 4.98 4

3 38 Veličković Nevena 05 RKG 4.53 -0.1 4.69 -1.6 X -1.0 4.78 +0.0 X +0.0 4.77 +0.0 4.78 5

4 36 Veljković Ana Sofija 04 RKG 4.66 +1.3 4.49 -1.3 4.68 -0.4 X +0.0 4.64 +0.0 4.52 +0.0 4.68 6

1 52 Arsenijević Iva 06 PRĆ 4.38 -1.2 4.34 -1.1 4.57 -0.6 4.22 -0.2 r 4.57 7

9 25 Veljković Neda 03 RNI 4.18 +0.0 3.88 -2.1 4.27 -0.3 4.16 -0.7 r 4.27 8

5 10 Miladinović Iva 03 VŽJ X +0.2 X -1.1 X +0.0 r BR

Disciplina: Skok u vis Ž

125 130 135 140 145 150 155 160 163 167

5 132 Karadarević Tijana 03 ABB - - - - - o o o o xxx 163 I
2 102 Stanković Katarina 05 KRA - o o o xxo xxx 145 II
3 41 Luković Nađa 05 RKG o o o xo xxx 140 III
1 128 Stamenov Selena 06 BLD o o o xxx 135 4
4 40 Kuzmanović Dunja 05 RKG o xo xxx 130 5

VK

6 96 Vojinović Natalija 07 KRU - - o o o o xo o xxx 160 VK

Disciplina: Troskok Ž

I w II w III w IV w V w VI w

4 115 Dragutinovic Jana 03 FAP 12.33 -0.6 X -0.5 X -0.4 12.03 +0.0 - - 12.39 +0.8 12.39 I

3 132 Karadarević Tijana 03 ABB 11.75 -0.8 11.92 -0.2 11.55 +0.0 11.67 +0.0 11.85 +0.4 X +0.5 11.92 II

2 70 Radovanović Nina 03 PKG 10.20 +0.0 10.84 -0.1 10.89 -0.4 X +0.0 X +0.0 11.10 +0.4 11.10 III

1 114 Šljuka Marija 03 FAP X +0.0 X -0.3 10.25 -0.4 9.96 +0.0 9.96 +0.4 10.55 +0.4 10.55 4

VK

5 11 Stojadinović Marija 97 VŽJ 13.43 -0.3 13.00 -0.6 13.24 -0.1 - - 13.58 +0.8 13.31 +0.8 13.58 VK

 ime takmičara god klub
POKUŠAJI

mesto

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub

r.br st.br  prezime takmičara

r.br st.br  prezime takmičara  ime takmičara god klub
POKUŠAJI

rezultat mesto

POKUŠAJI
mestorezultat

rezultat



Disciplina: Bacanje kugle Ž 4kg

I II III IV V VI
2 4 Dimić Marija 02 ŽNI 7.01 6.83 6.25 6.51 6.24 7.07 7.07 I
3 10 Miladinović Iva 03 VŽJ 6.94 r 6.94 II

1 9 Kocić Sanja 04 VŽJ 5.94 5.71 6.24 6.13 6.74 6.24 6.74 III

Disciplina: Bacanje diska Ž 1kg

I II III IV V VI

1 95 Stojković Teodora 05 KRU 21.40 x 24.58 x 21.19 21.32 24.58 I

2 2 Bojić Jelena 01 ŽNI 18.20 21.55 x 17.33 x 17.46 21.55 II

3 09 Kocić Sanja 03 VŽJ 12.47 12.74 13.48 13.57 x 15.80 15.80 III

4 06 Micaković Anja 02 ŽNI x x x x x x BR

Disciplina: Bacanje koplja Ž 600g

I II III IV V VI

2 111 Đurić Ivana 01 JSP 41.93 41.44 40.02 x r 41.92 I

1 6 Micaković Anja 02 ŽNI x 25.12 24.91 25.96 24.36 23.48 25.96 II

3 04 Dimić Marija 02 ŽNI 22.75 19.10 x 21.24 20.40 20.67 22.75 III

r.br

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub rezultat mesto

POKUŠAJI
rezultat mesto

POKUŠAJI

klub

mestost.br prezime takmičara ime takmičara god klub
POKUŠAJI

rezultat



Disciplina:

V +0.8

2 107 Korićanin Blagoje 06 KAR NS

3 112 Bogojević Janko 04 JAG 12.25 8

4 50 Arsić Marko 03 PRĆ 11.80 III

5 56 Milošević Petar 05 POŽ 11.73 II

6 69 Ratinac Aleksa 02 PKG 12.10 5

7 134 Jovanović Damjan 06 ESP 12.21 7

V +1.7

2 109 Petrović Veljko 05 JSP 13.31 11

3 108 Marilović Nikola 04 KAR 12.71 10

4 94 Jevremović Kosta 04 KRU 11.96 4

5 45 Lazić Andrija 03 RKG 12.15 6

6 43 Popović Ognjen 04 RKG 11.69 I

7 42 Nikolić Lazar 05 RKG 12.34 9

V +1.0

5 20 Nikolić Kostadin 98 RNI 11.01 I

6 116 Staničić Jovan 89 CZV 11.63 II

4 7 Jovanović David 00 VŽJ 11.65 III

7 68 Mladenović Milan 95 PKG 11.66 4

3 67 Radojičić Luka 99 PKG 11.95 5

2 106 Tošković Luka 00 KAR 12.50 6

Disciplina:

6 43 Popović Ognjen 04 RKG 11.69 I

5 56 Milošević Petar 05 POŽ 11.73 II

4 50 Arsić Marko 03 PRĆ 11.80 III

4 94 Jevremović Kosta 04 KRU 11.96 4

6 69 Ratinac Aleksa 02 PKG 12.10 5
5 45 Lazić Andrija 03 RKG 12.15 6
7 134 Jovanović Damjan 06 ESP 12.21 7
3 112 Bogojević Janko 04 JAG 12.25 8

7 42 Nikolić Lazar 05 RKG 12.34 9

3 108 Marilović Nikola 04 KAR 12.71 10
2 109 Petrović Veljko 05 JSP 13.31 11

2 107 Korićanin Blagoje 06 KAR NS

VK

5 20 Nikolić Kostadin 98 RNI 11.01 I

6 116 Staničić Jovan 89 CZV 11.63 II

4 7 Jovanović David 00 VŽJ 11.65 III

7 68 Mladenović Milan 95 PKG 11.66 4

3 67 Radojičić Luka 99 PKG 11.95 5

2 106 Tošković Luka 00 KAR 12.50 6

Disciplina:

V +0.8

4 43 Popović Ognjen 04 RKG 11.69 I
3 50 Arsić Marko 03 PRĆ 11.80 II

5 56 Milošević Petar 05 POŽ 11.83 III

6 94 Jevremović Kosta 04 KRU 12.19 4
8 134 Jovanović Damjan 06 ESP 12.23 (225) 5

7 45 Lazić Andrija 03 RKG 12.23 (228) 6

1 112 Bogojević Janko 04 JAG 12.38 7

2 69 Ratinac Aleksa 02 PKG NS

OPOMENA rezultat

100 m M

mesto

I grupa

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub

NEZVANIČNI REZULTATI - MUŠKARCI

OPOMENA rezultat mestostaza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god

II grupa

II grupa VK

100 m M UKUPNO

staza/pozicija klub OPOMENA rezultat mesto

klub

100m M FINALE 

st.br. prezime takmičara ime takmičara god



Disciplina:

2 122 Stojanović Boris 05 ČAČ 55.33 4

3 45 Lazić Andrija 03 RKG 53.78 III

4 86 Milanović Srećko 03 MOĆ 53.28 II

5 110 Basarić Branko 05 JSP 55.71 5

6 100 Ćosović Andrija 05 KRA 58.48 (475) 9

7 22 Bujaković Nikola 03 RNI 59.38 11

2 93 Bulatović Danilo 06 KRU 59.29 10

4 44 Radović Rastko 04 RKG 56.53 6

5 1 Matev Konstantin 04 ŽNI 57.63 7

6 121 Milanović Marko 04 ČAČ 58.48 (471) 8

7 3 Popović Uroš 03 ŽNI 50.85 I

3 50 Arsić Marko 03 PRĆ NS

3 106 Tošković Luka 00 KAR 54.95

4 116 Staničić Jovan 89 CZV NS

Disciplina:

7 3 Popović Uroš 03 ŽNI 50.85 I

4 86 Milanović Srećko 03 MOĆ 53.28 II

3 45 Lazić Andrija 03 RKG 53.78 III

2 122 Stojanović Boris 05 ČAČ 55.33 4

5 110 Basarić Branko 05 JSP 55.71 5

4 44 Radović Rastko 04 RKG 56.53 6

5 1 Matev Konstantin 04 ŽNI 57.63 7
6 121 Milanović Marko 04 ČAČ 58.48 (471) 8
6 100 Ćosović Andrija 05 KRA 58.48 (475) 9

2 93 Bulatović Danilo 06 KRU 59.29 10

7 22 Bujaković Nikola 03 RNI 59.38 11

3 50 Arsić Marko 03 PRĆ NS

3 106 Tošković Luka 00 KAR 54.95
4 116 Staničić Jovan 89 CZV NS

Disciplina:

1 84 Milanović Aleksa 02 MOĆ 3:58,71 I

8 119 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 4:00,44 II

2 85 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:05,62 III

4 13 Stevanovic Djordje 02 TKM 4:08,56 4

5 48 Mašić Aleksa 03 PRI 4:16,72 5

6 55 Dom Veljko 05 POŽ 4:19,21 6

7 73 Ziljkić Kabir 06 NOP 4:38,56 7

3 14 Denovic Jovan 02 TKM NZT

VK

9 83 Dukadinović Miroslav 94 MOĆ NZT

2 77 Vasiljević Veljko 05 MZA 4:34,58 I

6 49 Hadžić Jovan 03 PRĆ 4:34,81 II

1 72 Zukorlić Jahja 06 NOP 4:34,82 III
7 92 Stević Mateja 05 KRU 4:38,31 4
3 54 Savić Nikola 05 POŽ 4:55,61 5

5 71 Gicić Vahid 05 NOP 5:07,17 6
4 127 Radojevic Aleksej 06 BPĆ 5:45,97 7

400 m M 

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god rezultat mesto

rezultat mesto

400 m M UKUPNO

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub OPOMENA rezultat mesto

OPOMENA

1500m M 

I grupa

II grupa

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub

I grupa

II grupa

III grupa VK

klub OPOMENA



Disciplina:

1 84 Milanović Aleksa 02 MOĆ 3:58,71 I

8 119 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 4:00,44 II

2 85 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:05,62 III

4 13 Stevanovic Djordje 02 TKM 4:08,56 4

5 48 Mašić Aleksa 03 PRI 4:16,72 5

6 55 Dom Veljko 05 POŽ 4:19,21 6

2 77 Vasiljević Veljko 05 MZA 4:34,58 7

6 49 Hadžić Jovan 03 PRĆ 4:34,81 8

1 72 Zukorlić Jahja 06 NOP 4:34,82 9

7 92 Stević Mateja 05 KRU 4:38,31 10

7 73 Ziljkić Kabir 06 NOP 4:38,56 11

3 54 Savić Nikola 05 POŽ 4:55,61 12

5 71 Gicić Vahid 05 NOP 5:07,17 13

4 127 Radojevic Aleksej 06 BPĆ 5:45,97 14

3 14 Denovic Jovan 02 TKM NZT

VK

9 83 Dukadinović Miroslav 94 MOĆ NZT

Disciplina:

4 120 Čorbić Ognjen 04 ČAČ 18:30,20 I

3 53 Stepanović Marko 04 POŽ 19:35,42 II

2 118 Urošević Ivan 02 ČAČ 19:36,41 III

1 126 Aleksic Milos 03 BPĆ 19:42,38 4

VK

5 82 Ilić Bojan 90 MOĆ 17:55,59 VK

5000m M 

OPOMENA rezultat mestostaza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub

god klub OPOMENA rezultat mesto

1500m M UKUPNO

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara



Disciplina: Skok u dalj M

I w II w III w IV w V w VI w

1 69 Ratinac Aleksa 02 PKG 6.46 +0.0 6.18 -1.3 6.29 +0.0 4.76 +0.0 6.33 +0.0 X +0.0 6.46 I

2 62 Tumbul Anes 03 POP 5.96 +0.0 6.03 +0.0 5.94 +0.0 5.90 +0.0 6.27 +0.8 5.99 +0.0 6.27 II

3 131 Jovanović Dejan 02 ABB 6.07 +0.0 5.68 +0.0 6.02 +0.0 6.02 +0.0 6.06 +0.4 5.85 +0.0 6.07 III

5 112 Bogojević Janko 04 JAG 5.15 +0.4 5.16 -0.1 5.11 +0.0 5.02 +0.4 5.46 +0.0 5.27 +0.0 5.46 4
6 31 Dimović Nemanja 06 RKG 4.87 +0.0 5.05 +0.0 x -0.8 5.06 +0.5 x +0.0 x +0.0 5.06 5
7 108 Marilović Nikola 04 KAR 4.88 +0.0 4.81 -0.5 4.68 -0.8 x +1.0 x +0.0 4.82 -0.6 4.88 6
4 138 Rosić Veljko 05 SPB NS

VK

8 67 Radojičić Luka 99 PKG 6.16 +1.0 6.21 -1.3 X +0.0 X +0.0 X +0.0 6.67 +0.0 6.67

9 68 Mladenović Milan 95 PKG X +1.6 X -1.9 X +1.6 5.98 +0.0 X -0.9 6.45 +0.0 6.45

10 135 Grnović Aleksandar 96 SPB NS

Disciplina: Skok u vis M
st.br prezime takmičara ime takmičara god klub

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 198

4 64 Rovčanin Emir 02 POP - - - - - - - - o o o o xxx 195 I

2 80 Manojlović Lazar 04 MOĆ - - o o o o o o o xxx 180 II

1 62 Tumbul Anes 03 POP o o o o o o xxx 165 III

3 138 Rosić Veljko 05 SPB NS

Disciplina: Troskok M
st.br  prezime takmičara  ime takmičara god klub POKUŠAJI

I w II w III w IV w V w VI w

5 47 Paunović Predrag 03 RKG X -0.3 X -0.4 13.30 -0.4 - - X +0.3 13.30 +0.8 13.30 VK

r.br

r.br st.br  prezime takmičara  ime takmičara god

r.br mesto
POKUŠAJI

rezultat

POKUŠAJI
rezultat mesto

rezultat

klub

mesto



Disciplina: Bacanje kugle M 6kg

I II III IV V VI

5 63 Tumbul Dino 01 POP 16.22 16.81 X X 16.58 17.24 17.24 I

2 17 Zornić Elen 01 SJE 16.19 X 16.63 X 16.76 X 16.76 II

3 91 Bahtijarević Nikola 02 KRU 15.26 X 15.05 15.38 X X 15.38 III
1 99 Marinković Aleksa 03 KRA 13.95 X X 13.53 12.90 14.14 14.14 4
4 65 Kajević Hamed 03 POP X X 13.72 X X X 13.72 5
6 VK 7.260kg

7 117 Nedeljković Veljko 98 CZV 17.40 X X X X X 17.40 VK

9 12 Zdravković Bogdan 99 VLA 19.25 18.92 X X 18.58 X 19.25 VK

8 135 Grnović Aleksandar 96 SPB NS

Disciplina: Bacanje diska M 1.75kg

I II III IV V VI

1 99 Bahtijarević Nikola 02 KRU 45.49 X X X 42.28 44.74 45.49 I

2 91 Marinković Aleksa 03 KRA 25.44 28.99 X X 32.99 27.72 32.99 II

4 81 Radojković Andrej 03 MOĆ 23.20 24.10 X 23.00 X 23.49 24.10 III

3 136 Jovanović Đorđe 02 SPB NS

VK 2kg

133 Milinković Nenad 71 ESP 25.20 X X r 25.20 VK

Disciplina: Bacanje koplja M 800g

I II III IV V VI

3 46 Smolović Aleksa 02 RKG 34.60 31.43 32.51 30.01 25.97 x 34.60 VK

1 134 Jovanović Damjan 06 ESP NS

2 138 Rosić Nikola 02 SPB NS

VK

3 133 Milinković Nenad 71 ESP 44.33 48.40 47.55 47.26 47.59 48.50 48.50 VK

rezultat

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub
POKUŠAJI

rezultat

mesto

mesto

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub
POKUŠAJI

mestor.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub
POKUŠAJI

rezultat
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